CPF: ***657254**
IP com n°: 192.168.5.27

www.cacimbadedentro.pb.gov.br/diariooficial.php?
id=617

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBA DE DENTRO/PB

EXECUTIVO

Ano XXXII - Número: 0002 de 07 de Janeiro de 2025

DATA: 07/01/2025

APRESENTAÇÃO

O Diário Oficial é o jornal oficial de órgãos públicos municipais,

estaduais e do Governo Federal. Assim, esse veículo é utilizado

justamente com o objetivo de tornar públicos todas as ações ou

outros assuntos que tenham relevância e apresentem em impactos

sociais.

ACERVO

PERIDIOCIDADE

CONTATOS

Tel: 8333791045

E-mail: agenciarkedicoes@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

R. Cap. Pedro Moreira, 15 - Cacimba de Dentro, PB, 58230-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de Cacimba de Dentro

aDOM 1/3www.cacimbadedentro.pb.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 0002/2025 - 07/01/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBA DE DENTRO/PB   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS - ATOS DO PODER LEGISLATIVO - ATOS DO PODER LEGISLATIVO:
02/2025

ATO DA MESA DIRETORA Nº 01/2025

COMISSÕES PERMANENTES – COMPOSIÇÃO 2025.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA DE VEREADORES DE CACIMBA DE DENTRO/PB, no uso de suas
atribuições, embasadas no artigo 41 do Regimento Interno deste Legislativo, RESOLVE:

Art. 1º - Fica estabelecido a seguinte composição das comissões permanentes, deste Parlamento Mirim,
para o exercício de 2025.

I - Da Comissão de Justiça e Redação:
              Vereador Ronaldo Ferreira Gomes - Presidente (PSB)
              Vereador Alexandre Márcio Ramos Rocha Filho - Membro (PSB)
               Vereador Francisco Ilmar Bezerra da Costa – Membro (PT)

II – Da Comissão de Finanças e Orçamento:
Vereador João Pedro Pereira Júnior – Presidente (PSB)

              Vereador Robson Antonio Araújo da Costa Ribeiro - Membro (PSB)
              Vereadora Francinete Soares da Silva Nascimento - Membro (PSB)

III – Da Comissão de Obras e Serviços Públicos:
              Vereador Francisco Ilmar Bezerra da Costa - Presidente (PT)

Vereador Antonio Francisco da Silva Neto – Membro (Republicanos)
Vereador João Pedro Pereira Júnior – Membro (PSB)

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3º - Este Ato entra em vigor na data da publicação.

Cacimba de Dentro, 06 de Janeiro de 2025.

Ariane Santos do Nascimento - CPF: ***.657.254-** - Data: 07/01/2025 - IP com n°: 192.168.5.27
Autenticação em: www.cacimbadedentro.pb.gov.br/diariooficial.php?id=617

aDOM 2/3www.cacimbadedentro.pb.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 0002/2025 - 07/01/2025PREFEITURA MUNICIPAL DE CACIMBA DE DENTRO/PB   |   EXECUTIVO   |

Ariane Santos do Nascimento - CPF: ***.657.254-** - Data: 07/01/2025 - IP com n°: 192.168.5.27
Autenticação em: www.cacimbadedentro.pb.gov.br/diariooficial.php?id=617

aDOM 3/3www.cacimbadedentro.pb.gov.br